

	Отделение социально-консультативного обслуживания																			
5А	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (5А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение дневного пребывания																			
7	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Мальшиков Андрей Иванович
(Ф.И.О.)


31.10.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда

(должность)
Юрист
(должность)

Котова Татьяна Владимировна
(Ф.И.О.)

Денисова Елена Валерьевна
(Ф.И.О.)


31.10.2022
(дата)


31.10.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2850

(№ в реестре)

Липовкин Т.П.

(Ф.И.О.)

28.10.2022
(дата)


(подпись)